26/04/2018 Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FE9E5E9D 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
PORTARIA Nº. 017/2018 – GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº. 017/2018 – Gabinete da Prefeita
Rafael Godeiro/RN, 21 de março de 2018.

A Prefeita Municipal de Rafael Godeiro – RN, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar e dar poderes:

I – Na qualidade de Prefeita Municipal de Rafael Godeiro/RN,
designo o Tesoureiro deste Município, o Sr. Aluízio Fernandes da
Silva, CPF: 297.551.664-91, e o Sr. Jedson Cortez de Paiva, CPF:
100.544.444-70, Secretário Municipal de Educação, a movimentar a
conta vinculada ao CNPJ 29.956.930.0001-03, junto ao Banco do
Brasil S.A;
DESIGNAMOS OS SEGUINTES PODERES DE
MOVIMENTAÇÃO:

• Abertura e movimentação das contas de depósitos;
• Emissão de Cheques;
• Consultas e emissão de extratos, saldos e comprovantes;
• Endossar cheque;
• Requisitar talonários de cheques;
• Sustar/contraordenar cheques;
• Cancelar cheques;
• Efetuar resgastes/aplicações financeiras;
• Efetuar movimentações por meio eletrônico (pagamentos,
transferências, liberar e transferências de arquivos, e outros
necessários à movimentação financeira da Prefeitura);
• Encerrar contas correntes.

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogada
as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

LUDMILA CARLOS AMORIM DE ARAÚJO ROSADO
CPF 011.867.934-14
Prefeita Municipal

Publicado por:

Sanzio Mike Cortez de Medeiros
Código Identificador:FE9E5E9D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/04/2018. Edição 1755
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/